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Relación de Centros Educativos por provincias
Provincia:
ALBACETE
Inglés Francés Educ. Música Filosofía Griego Latín Lengua Geogr. Matem. Física Biolog. Dibujo Orient. Tecnol. FOL. Inform. Econo.
Física
Educ.
Municipio
Nombre del Centro
ALBACETE
AL-BASIT
ALBACETE
PARQUE LINEAL
ALBACETE
SANTO ÁNGEL
ALBACETE
FEDERICO GARCÍA LORCA
ALBACETE
PINAR DE SALOMÓN
ALBACETE
NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO
1
ALBACETE
AMPARO SANZ
2
ALBACETE
CANAL DE MARÍA CRISTINA
ALBACETE
TOMÁS NAVARRO TOMÁS
ALBACETE
BACHILLER SABUCO
2
ALBACETE
JULIO REY PASTOR
4
ALMANSA
ESCLAVAS DE MARÍA
ALMANSA
HERMINIO ALMENDROS
ALMANSA
JOSÉ CONDE GARCÍA
ALMANSA
ESCULTOR JOSÉ LUIS SÁNCHEZ
BALAZOTE
VÍA HERACLEA
CAUDETE
EL PASEO
Orientación
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
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Relación de Centros Educativos por provincias
Provincia:
ALBACETE
Inglés Francés Educ. Música Filosofía Griego Latín Lengua Geogr. Matem. Física Biolog. Dibujo Orient. Tecnol. FOL. Inform. Econo.
Física
Educ.
Municipio
Nombre del Centro
CAUDETE
PINTOR RAFAEL REQUENA
1
FUENTE-ALAMO
MIGUEL DE CERVANTES
2
HELLIN
CRISTÓBAL LOZANO
HELLIN
IZPISÚA BELMONTE
HELLIN
ISABEL LA CATÓLICA
1
HELLIN
Nº 6
1
MONTEALEGRE DEL
CASTILLO
VIRGEN DE CONSOLACIÓN
1
POZO CAÑADA
VIRGEN DEL ROSARIO
1
VILLAMALEA
RÍO CABRIEL
VILLARROBLEDO
VIRREY MORCILLO
VILLARROBLEDO
OCTAVIO CUARTERO
VILLARROBLEDO
CENCIBEL
Orientación
2
2
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
1
2
1
1
1
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Relación de Centros Educativos por provincias
Provincia:
CIUDAD REAL
Municipio
Nombre del Centro
Inglés Francés Educ. Música Filosofía Griego Latín Lengua Geogr. Matem. Física Biolog. Dibujo Orient. Tecnol. FOL. Inform. Econo.
Física
Educ.
Orientación
ALCAZAR DE SAN JUAN JUAN BOSCO
1
1
1
ALMADEN
PABLO RUIZ PICASSO
ALMAGRO
ANTONIO CALVÍN
CALZADA DE
CALATRAVA
EDUARDO VALENCIA
CAMPO DE CRIPTANA
ISABEL PERILLÁN Y QUIRÓS
CIUDAD REAL
MAESTRE DE CALATRAVA
CIUDAD REAL
MAESTRO JUAN DE ÁVILA
CIUDAD REAL
ATENEA
DAIMIEL
INFANTE DON FELIPE
MALAGON
ESTADOS DEL DUQUE
2
MANZANARES
AZUER
1
MEMBRILLA
MARMARIA
MIGUELTURRA
CAMPO DE CALATRAVA
PIEDRABUENA
MÓNICO SÁNCHEZ
PIEDRABUENA
MONTES NORTE
1
PUERTOLLANO
ANTONIO MACHADO
1
SANTA CRUZ DE
MÁXIMO LAGUNA
1
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
4
1
1
1
1
1
1
1
2
1
3
3
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
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Relación de Centros Educativos por provincias
Provincia:
CIUDAD REAL
Municipio
Nombre del Centro
Inglés Francés Educ. Música Filosofía Griego Latín Lengua Geogr. Matem. Física Biolog. Dibujo Orient. Tecnol. FOL. Inform. Econo.
Física
Educ.
Orientación
MUDELA
SOCUELLAMOS
VIRGEN DE LORETO DE
SOCUÉLLAMOS
TOMELLOSO
CARMELO CORTÉS
TOMELLOSO
FRANCISCO GARCÍA PAVÓN
TOMELLOSO
AIRÉN
VALDEPEÑAS
GREGORIO PRIETO
VALDEPEÑAS
BERNARDO DE BALBUENA
VILLANUEVA DE LA
FUENTE
MENTESA ORETANA
VILLANUEVA DE LOS
INFANTES
FRANCISCO DE QUEVEDO
VILLARRUBIA DE LOS
OJOS
GUADIANA
1
1
1
1
1
4
1
3
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
2
2
1
2
2
1
1
3
1
2
1
2
2
1
1
2
1
1
1
1
1
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Relación de Centros Educativos por provincias
Provincia:
CUENCA
Inglés Francés Educ. Música Filosofía Griego Latín Lengua Geogr. Matem. Física Biolog. Dibujo Orient. Tecnol. FOL. Inform. Econo.
Física
Educ.
Municipio
Nombre del Centro
BELMONTE
SAN JUAN DEL CASTILLO
CUENCA
ISAAC ALBÉNIZ
1
CUENCA
HERMANOS VALDÉS
1
CUENCA
PEDRO MERCEDES
1
CUENCA
FERNANDO ZÓBEL
1
HORCAJO DE
SANTIAGO
ORDEN DE SANTIAGO
INIESTA
CAÑADA DE LA ENCINA
2
MESAS, LAS
SIN NOMBRE
1
MOTA DEL CUERVO
JULIAN ZARCO
2
MOTILLA DEL
PALANCAR
JORGE MANRIQUE
PEDROÑERAS, LAS
FRAY LUIS DE LEÓN
PRIEGO
GUADIELA
PROVENCIO, EL
TOMÁS DE LA FUENTE JURADO
QUINTANAR DEL REY
PAULA SOLER SANCHIZ
QUINTANAR DEL REY
FERNANDO DE LOS RÍOS
SAN CLEMENTE
DIEGO TORRENTE PÉREZ
Orientación
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
3
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
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Relación de Centros Educativos por provincias
Provincia:
CUENCA
Inglés Francés Educ. Música Filosofía Griego Latín Lengua Geogr. Matem. Física Biolog. Dibujo Orient. Tecnol. FOL. Inform. Econo.
Física
Educ.
Municipio
Nombre del Centro
TARANCON
LA HONTANILLA
VALERAS, LAS
DUQUE DE ALARCÓN
2
2
1
1
2
2
2
1
1
1
1
VILLAMAYOR DE
SANTIAGO
ÍTACA
2
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
VILLANUEVA DE LA
JARA
SIN NOMBRE
1
1
1
1
1
1
1
1
1
VILLARES DEL SAZ
LOS SAUCES
Orientación
2
1
1
1
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Relación de Centros Educativos por provincias
Provincia:
GUADALAJARA
Inglés Francés Educ. Música Filosofía Griego Latín Lengua Geogr. Matem. Física Biolog. Dibujo Orient. Tecnol. FOL. Inform. Econo.
Física
Educ.
Municipio
Nombre del Centro
ALMOGUERA
PIMAFAD
ALOVERA
CARMEN BURGOS DE SEGUÍ
AZUQUECA DE
HENARES
LA PALOMA
AZUQUECA DE
HENARES
PROFESOR DOMÍNGUEZ ORTIZ
AZUQUECA DE
HENARES
SAN ISIDRO
2
CABANILLAS DEL
CAMPO
ANA MARÍA MATUTE
1
CASAR, EL
CAMPIÑA ALTA
CASAR, EL
JUAN GARCÍA VALDEMORA
GUADALAJARA
BRIANDA DE MENDOZA
GUADALAJARA
LUIS DE LUCENA
YUNQUERA DE
HENARES
CLARA CAMPOAMOR
Orientación
1
1
1
1
1
2
2
4
1
2
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
1
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Relación de Centros Educativos por provincias
Provincia:
TOLEDO
Inglés Francés Educ. Música Filosofía Griego Latín Lengua Geogr. Matem. Física Biolog. Dibujo Orient. Tecnol. FOL. Inform. Econo.
Física
Educ.
Municipio
Nombre del Centro
BARGAS
SANTÍSIMO CRISTO DE LA SALA
BELVIS DE LA JARA
LA JARA
CAMARENA
BLAS DE PRADO
CONSUEGRA
CONSABURUM
CORRAL DE
ALMAGUER
LA BESANA
CORRAL DE
ALMAGUER
FUNDACION DIAZ-CORDOVES
SEGOVIANO
ESQUIVIAS
ALONSO QUIJADA
GALVEZ
MONTES DE TOLEDO
1
1
MADRIDEJOS
VALDEHIERRO
1
1
MOCEJON
MIGUEL DE CERVANTES
MORA
PEÑAS NEGRAS
NAVAHERMOSA
MANUEL DE GUZMÁN
1
OCAÑA
COLEGIO DIOCESANO SANTA
CLARA
1
PUEBLA DE
MONTALBAN, LA
JUAN DE LUCENA
SESEÑA
MARGARITA SALAS
SONSECA
LA SISLA
Orientación
1
2
1
1
1
1
1
1
3
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
4
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
3
1
1
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Relación de Centros Educativos por provincias
Provincia:
TOLEDO
Inglés Francés Educ. Música Filosofía Griego Latín Lengua Geogr. Matem. Física Biolog. Dibujo Orient. Tecnol. FOL. Inform. Econo.
Física
Educ.
Municipio
Nombre del Centro
TALAVERA DE LA
REINA
FERNANDO DE ROJAS
TALAVERA DE LA
REINA
RIBERA DEL TAJO
TALAVERA DE LA
REINA
EXA
TALAVERA DE LA
REINA
CERVANTES
TALAVERA DE LA
REINA
EDUCACION ESPECIAL BIOS
TOLEDO
NUESTRA SEÑORA DE LOS
INFANTES
1
TOLEDO
UNIVERSIDAD LABORAL
1
TOLEDO
CARLOS III
1
TOLEDO
MARÍA PACHECO
TORRIJOS
ALONSO DE COVARRUBIAS
VILLA DE DON
FADRIQUE, LA
LEONOR DE GUZMÁN
VILLACAÑAS
GARCILASO DE LA VEGA
VILLACAÑAS
ENRIQUE DE ARFE
VILLAFRANCA DE LOS
CABALLEROS
MIGUEL DE CERVANTES
Orientación
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
2
1
1
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Relación de Centros Educativos por provincias
Provincia:
TOLEDO
Municipio
Nombre del Centro
YEBENES, LOS
GUADALERZAS
YEPES
CARPETANIA
YUNCOS
LA CAÑUELA
Inglés Francés Educ. Música Filosofía Griego Latín Lengua Geogr. Matem. Física Biolog. Dibujo Orient. Tecnol. FOL. Inform. Econo.
Física
Educ.
Orientación
1
3
1
1
2
1
3
2
1
3
1
1
1
2
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